謦犟裰醌共稠溺教篝鄱

教技函(2013)锣 号

教育部关于公布 zO13年度
“
新世纪优秀

人才支持计划
”
入选人员名单的通知

各省、自治区、直辖市教育厅(教委),新疆生产建设兵团教育局 ,

有关部门教育(人事)司 (局 ),解放军总政治部干部部 ,部 属各高

等学校 :

经所在高校、教育主管部门推荐,专 家评审,网 上公示,zO13

年度
“
新世纪优秀人才支持计划

”
入选人员已经确定,现 予公布

(名 单见附件),并将有关事项通知如下 :

一、⒛13年度
“
新世纪优秀人才支持计划

”
入选人员的资助期

限为⒛⒕年 1月 至⒛16年 12月 。
“985工程

”
高校入选者资助经

费由所在高校
“985工程

”
建设经费支持 ,非

“
9“ 工程

”
高校资助

经费由教育部和所在单位按照⒈1比例共同支持。

二、请有关部门和高校严格执行《
“
新世纪优秀人才支持计

划
”
实施办法》的有关规定,积 极创造条件,加 强平台和团队建设.

大力支持入选者教学和科研工作,不 断提升创新能力和人才培养

水平。

附件 :教育部 zO13年度
“
新世纪优秀人才支持计划

”
入选人

员名单

嘤

部内发送:有关部领导,办公厅、人事司、财务司、社科司、学位办

⒛13年 10月 5日 印发教育部办公厅 主动公开

Ⅷ黼鞲躐攮鞲硼

附件;教育部⒛13年度新世纪优秀人才支持讠 麽熹鲫
编号 姓名 劂

L
资助期限

资助金额
(万元 )

主管单位

NCET 3-0 蔡启良 复H~大学 V 冫丕     ' 20 4-20 6‘← 50 教育部

NC′ ET 3-0 曹晋 复 H~大学  `管     ' 20 4-20 6年 20 拗 台 剖

NCET 3-0 34 成天涛 筮 H~大 学   ¨ 20 4-20 6年 50 :钅:(厂 准≡雪f韶〈

NCET 3-0 胡新华 复 H~大学 20 4-20 6∠ |二 50 教育部
NCET 3-0 36 姜吴文 攵 △大学 20 4-20 6仝← 50 教育部

NCET 3-0 37 金 雯 复 凵~大学 20 4-20 6至← 20 教 育部

NCET 3-0 李聪 复 H^大学 20 4ˉ20 6年 50 拗 台 部

NCET 3-0 39 丿
If文

联 复 H~大 学 20 4-20 6年 50 教育部

NCET 3-0 40 仝哲学 复 H~大 学 20 4-20 6仝「 50 勃 苔部

NCET 3-0 41 田传山 矩 H^大学 20 4-20 6‘丨
j 50 拗 台 部

NCET- 3-0
0
∠刀

叶 汪明亮 复 H^大 学 20 4-20 6年 20 教笥部

NCET 3-0
"
叶 T鹏飞 复 H~大 学 20 4-20 6至r 50 勃 苔剖

NCET- 3-0 44 下昕 复 H大学 20 4-20 6年 50 撕 台 韶

NCET- 3-0 刁
叶 信弘 复 H~大 学 20 4-20 6年 20 撕 台 割〈

NCET- 3-0 46 徐沾杰 复 H~大学 20 4-20 6年 50 教育部

NCET 3-0 47 UK丿 `1 复 H^大 学 20 4ˉ20 6△u 50 教 育部

NCET 3-0 48 JK杰 复 H^大 学 20 4-20 6‘F 50 勃 苔音‘

NCET 3-0 49 JK爿 (言弓斤 复H大学 20 4-20 6年 20 拗 台 部

NCET- 3-0 50 朱刚 复 H大学 20 4-20 6年 20 教育部

NCET- 3-0 朱海滨 复 H大学 20 4-20 6至「 20 教 育部